

szanych w Jaworze i Dolnośląskie Zakłady Metalowe w Dusznikach, adaptować obiekty przemysłowe w Ciechowie i Kamiennej Górze na garbarnie, a w Olesnicy na fabrykę obuwia;

podnieść produkcję warzyw i owoców w rejonie Legnicy dla ośrodków przemysłowych Wałbrzycha, Wrocławia i Jeleniej Góry oraz podnieść produkcję pasz przez renowację melioracji;

zelektryfikować linię Opole — Brochów — Katarzyna — Wrocław Główny oraz zmodernizować linię kolejową Jaworzyna Śląska — Wałbrzych;

rozpocząć budowę zajezdni Państwowej Komunikacji Samochodowej w Legnicy, rozbudować wydobycie kamienia drogowego w Bukowej Górze oraz rozpocząć budowę zakładów kruszyw granitowych w Gniewkowie;

wybudować około 50,1 tys. izb mieszkalnych i przeprowadzić kapitalne remonty budynków mieszkalnych kosztem około 703,6 mln. zł;

zaawansować znacznie budowę ujęcia wody dla rejonu Wałbrzycha oraz podjąć renowację i remonty istniejących urządzeń wodociągowych, kanalizacyjnych i gazowych;

wybudować około 342 izb lekcyjnych w szkołach podstawowych;

powiększyć ilość łóżek w szpitalach o około 1.224;

zwiększyć ilość miejsc wczasowych i leczniczych przez pełne wykorzystanie środków oraz adaptację istniejących obiektów nadających się do tego celu.

22. W województwie zielonogórskim należy:

zwrócić szczególną uwagę na aktywizację terenów przygranicznych, a w szczególności miast: Gubina, Słubice i Kostrzynia;

uruchomić odlewnię żeliwa w Nowej Soli;

kontynuować budowę Zakładów Włókien Sztucznych w Gorzowie oraz fabryki celulozy w Kostrzynie;

uruchomić fabrykę obuwia i odzieży w Gubinie, zakład przemysłu wełnianego w Żaganiu, zakład przemysłu jedwabniczego w Gorzowie, zakład tkanin dekoracyjnych w Żarach, skrzęcalnię przędzy i fabrykę obuwia w Sulechowie, przedziałnię szalową, tkalnię węży pożarniczych oraz tkalnię kordów w Iłowie Żagańskiej, fabrykę mebli w Żukowie oraz zbudować zakład wikliniarski w Pszczewie; rozszerzyć gospodarkę sadowniczą w rejonie Zielonej Góry;

przeprowadzić meliorację łąk i pastwisk w dolinie Odry i Warty;

rozbudować stację kolejową w Rzepinie, wybudować mosty przez Starą i Nową Odrę pod Głogowem;

wybudować 23,7 tys. izb mieszkalnych oraz kosztem około 254 mln. zł przeprowadzić remonty kapitalne budynków mieszkalnych;

wybudować 495 izb lekcyjnych dla szkolnictwa podstawowego;

zwiększyć ilość łóżek w szpitalach o około 635.

180

OŚWIADCZENIE RZĄDOWE

z dnia 20 lipca 1957 r.

w sprawie przystąpienia Jugosławii do porozumienia dotyczącego ułatwień marynarzom handlowym leczenia chorób wenerycznych, podpisanego w Brukseli dnia 1 grudnia 1924 r.

Podaje się niniejszym do wiadomości, że zgodnie z art. 5 porozumienia w sprawie ułatwień marynarzom handlowym i leczenia chorób wenerycznych, podpisanego w Brukseli dnia 1 grudnia 1924 r. (Dz. U. z 1933 r. Nr 13, poz. 92), nastąpiło

dnia 23 maja 1957 r. zgłoszenie przez Jugosławię przystąpienia do powyższego porozumienia.

Minister Spraw Zagranicznych: w z. J. Winiewicz

181

OŚWIADCZENIE RZĄDOWE

z dnia 20 lipca 1957 r.

w sprawie przystąpienia Tunisu i Austrii do Konwencji o przywilejach i immunitetach Narodów Zjednoczonych z dnia 13 lutego 1946 r.

Podaje się niniejszym do wiadomości, że zgodnie z § 32 Konwencji dotyczącej przywilejów i immunitetów Narodów Zjednoczonych, zatwierdzonej przez Zgromadzenie Ogólne Narodów Zjednoczonych dnia 13 lutego 1946 r. (Dz. U.

z 1948 r. Nr 39, poz. 286), nastąpiło dnia 7 maja 1957 r. przystąpienie Tunisu i dnia 10 maja 1957 r. przystąpienie Austrii do powyższej Konwencji.

Minister Spraw Zagranicznych: w z. J. Winiewicz

Reklamacje z powodu niedoreczenia poszczególnych numerów wnosić należy do Administracji Wydawnictw Urzędu Rady Ministrów (Warszawa, ul. Krakowskie Przedmieście 50) w terminie 10 do 15 dni po otrzymaniu następnego kolejnego numeru.

Oplata za prenumeratę Dziennika Ustaw wynosi: rocznie 75 zł, półrocznie — 45 zł.

Oplata za prenumeratę załącznika do Dziennika Ustaw wynosi rocznie 45 zł, półrocznie 27 zł.

Prenumeratę można zgłaszać tylko na okres roczny (od 1.I) lub na okres półroczny (od 1.I i od 1.VII). Oplata powinna być uiszczona co najmniej na miesiąc przed okresem prenumeraty, a więc za okres roczny lub za I półrocze — do dnia 30 listopada, za II półrocze — do dnia 31 maja. Do abonentów, którzy opłacą prenumeratę po tych terminach, wysyłka pierwszych numerów dokonana zostanie z opóźnieniem. Jednostki na rozrachunku gospodarczym i inni abonenci powinni dokonać wpłat za prenumeratę na konto Narodowego Banku Polskiego, VIII Oddział Miejski, Warszawa, nr 1532-91-5, cz. 2, dz. 5, rozdz. 19. Rachunków za prenumeratę nie wystawia się. Na odcinku wpłaty należy podać dokładną nazwę instytucji (bez skrótów), nazwę i numer doręczającego urzędu pocztowego (jak Warszawa 10, Poznań 3 itp.), powiat, ulicę, nr domu, nr skrytki pocztowej oraz ilość zamawianych egzemplarzy Dziennika Ustaw.

Pojedyncze egzemplarze Dziennika Ustaw nabywać można w Administracji Wydawnictw Urzędu Rady Ministrów, Warszawa, Krakowskie Przedmieście 50, w punktach sprzedaży w Warszawie: „Dom Książki”, Księgarnia Prawno-ekonomiczna, ul. Nowy Świat 1, kiosk „Domu Książki”, w gmachu sądów, al. Gen. Świerczewskiego 127, w kasach Sądów Wojewódzkich w: Białymstoku, Katowicach, Koszalinie, Łodzi, Opolu, Rzeszowie, Wrocławiu i Zielonej Górze oraz w kasach Sądów Powiatowych w Bydgoszczy, Bytomiu, Cieszynie, Częstochowie, Gdańsku, Gdyni, Gliwicach, Gnieźnie, Jeleniej Górze, Kaliszu, Kielcach, Krakowie, Lublinie, Nowym Sączu, Olsztynie, Ostrowie Wlkp., Poznaniu, Przemyślu, Raciborzu, Radomiu, Szczecinie, Tarnowie, Toruniu i Zamościu.

Redakcja: Urząd Rady Ministrów — Biuro Prawne, Warszawa, al. Ujazdowskie 1/3.

Administracja: Administracja Wydawnictw Urzędu Rady Ministrów, Warszawa, ul. Krakowskie Przedmieście 50.

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Drukarni Akcydensowej w Warszawie ul. Tamka 3.
